



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΑΣΤΥΠΑΛΕΙΑΣ**

Ταχ. Δ/ση : Χώρα Αστυπάλαιας
Ταχ. Κώδικας : 85900
Πληροφορίες : Ανδρέας Καλής
Τηλέφωνο : 22433 60000
E-mail : d.astipalea@gmail.com

Αστυπάλαια, 21/08/2026

Αριθ. Πρωτ:5782

**ΠΡΟΣ: ΚΑΛΗ ANNA
ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ
ΠΕΡΑ ΓΥΑΛΟΣ, Τ.Κ:85900
E MAIL: gazozas@hotmail.com**

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ Δ.ΑΣΤΥΠΑΛΕΙΑΣ ΕΤΩΝ 2026-2027

Ο Δήμος Αστυπάλαιας προτίθεται να προβεί στην προμήθεια αναλωσίμων υλικών, εργαλείων, εξαρτημάτων, μικροϋλικών συντήρησης, ειδών πρασίνου και λοιπών συναφών υλικών για τις ανάγκες των υπηρεσιών καθαριότητας, των τεχνικών υπηρεσιών και των υπηρεσιών πρασίνου του Δήμου Αστυπάλαιας. Η προμήθεια είναι αναγκαία για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών, τη συντήρηση και επισκευή του εξοπλισμού και των δημοτικών υποδομών, καθώς και την άμεση αποκατάσταση φθορών, σύμφωνα με την τεχνική μελέτη 31/5455/2026 της Υπηρεσίας και το εγκεκριμένο πρωτογενές αίτημα (υπ' αριθ. πρωτ. 5747/20-08-2026, ΑΔΑΜ 26REQ019656744), τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας πρόσκλησης.

Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω προμήθειας έχει εκδοθεί α) η αριθ. 480/21-08-2026 (Α.Δ.Α.Μ. 26REQ019657918) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) η βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός και τα τεχνικά χαρακτηριστικά της εν λόγω δαπάνης αναφέρονται αναλυτικά παρακάτω:

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Περιγραφή είδους	Μ.Μ.	Συνολική ποσότητα	Ποσότητα 2026	Ποσότητα 2027	Τιμή μονάδος	Τελική τιμή 2026	Τελική τιμή 2027
Ακροδέκτης μπαταρίας	Τμχ	3	2	1	2,97 €	5,95 €	2,97 €
Ακροδέκτης μπαταρίας ασφαλείας	Τμχ	2	1	1	4,44 €	4,44 €	4,44 €
Αλυσίδα αλυσοπρίονου 4/20 30cm	Τμχ	9	5	4	18,26 €	91,32 €	73,06 €
Αλυσίδα αλυσοπρίονου 4/28 50cm	Τμχ	6	3	3	21,91 €	65,74 €	65,74 €
Αλυσίδα αλυσοπρίονου 72 Δόντια	Τμχ	4	2	2	25,57 €	51,15 €	51,15 €
Αλυσίδα M14 Γαλβανιζέ	Κλώ	22	11	11	5,85 €	64,31 €	64,31 €
Αλφάδι αλουμινίου Β.Τ. 30cm	Τμχ	1	1	0	6,03 €	6,03 €	0,00 €
Αλφάδι αλουμινίου Β.Τ. 60cm	Τμχ	1	1	0	10,34 €	10,34 €	0,00 €
Ατσαλίνα	Τμχ	2	1	1	10,09 €	10,09 €	10,09 €
Ατσαλόκαρφα 3x40 100τεμ.	Τμχ	6	3	3	2,48 €	7,44 €	7,44 €
Ατσαλόκαρφα ίσια 2x20 (100 τεμ.)	Τμχ	3	2	1	2,05 €	4,10 €	2,05 €
Ατσαλόκαρφα ριγωτά με κεφαλή επίπεδη, κορμό ριγωτό 3,5 x 50mm κουτί 100τεμ.	Τμχ	2	1	1	2,56 €	2,56 €	2,56 €
Αυτοδιάτρητες βίδες 6 x 10	Τμχ	200	100	100	0,13 €	12,82 €	12,82 €
Αφράλος 5 κλειδιά ασφαλείας	Τμχ	4	2	2	12,82 €	25,64 €	25,64 €
Αφράλος κλειδαριάς 65mm 30/35	Τμχ	4	2	2	16,67 €	33,33 €	33,33 €
Αφρός πολυουρεθάνης χειρός χαμηλής διόγκωσης σπρέι 750 ml	Τμχ	6	3	3	4,53 €	13,59 €	13,59 €
Βαριά 5 kg γενικής χρήσης	Τμχ	1	1	0	16,95 €	16,95 €	0,00 €
Βαριοπούλα 1,5kg (πλαστική λαβή)	Τμχ	1	1	0	8,89 €	8,89 €	0,00 €
Βελόνια γενικής χρήσης 200 mm	Τμχ	1	1	0	3,42 €	3,42 €	0,00 €
Βενζινόκολλα γενικής χρήσης 500ml	Τμχ	3	2	1	3,42 €	6,84 €	3,42 €
Βίδες 8 x 50 Γαλβανιζέ	Τμχ	2	1	1	0,38 €	0,38 €	0,38 €
Βίδες 20 x 140 Γαλβανιζέ	Τμχ	4	2	2	2,91 €	5,81 €	5,81 €
Βίδες διάτρητες με ροδέλα	Τμχ	200	100	100	0,26 €	26,50 €	26,50 €
Βίδες εξάγωνες απλές με κορμό 4cm M6	Τμχ	10	5	5	0,23 €	1,15 €	1,15 €
Βίδες εξάγωνες M12x50 inox ολόπασες	Τμχ	20	10	10	0,51 €	5,13 €	5,13 €
Βίδες εξάγωνες M6x15 inox ολόπασες	Τμχ	40	20	20	0,21 €	4,27 €	4,27 €
Βίδες κομπλέ 12 mm x 60	Τμχ	40	20	20	0,32 €	6,50 €	6,50 €
Βίδες κομπλέ 16 mm x 80	Τμχ	20	10	10	0,47 €	4,70 €	4,70 €
Βίδες M6x60 inox	Τμχ	11	6	5	0,40 €	2,41 €	2,01 €
Βίδα εξάγωνη ολόπαση INOX A4 DIN933 M6x20	Τμχ	40	20	20	0,33 €	6,67 €	6,67 €
Βίδες M8x20	Τμχ	15	8	7	0,34 €	2,74 €	2,39 €
Βίδες μπετό με φρεζάτη κεφαλή	Τμχ	20	10	10	0,30 €	2,99 €	2,99 €
Βίδες M14 inox	Τμχ	9	5	4	1,75 €	8,76 €	7,01 €
Βιδοθηλιές inox 4x25cm	Τμχ	8	4	4	1,07 €	4,27 €	4,27 €

Περιγραφή είδους	Μ.Μ.	Συνολική ποσότητα	Ποσότητα 2026	Ποσότητα 2027	Τιμή μονάδος	Τελική τιμή 2026	Τελική τιμή 2027
Βούρτσα ασπίρσματος	Τμχ	3	2	1	3,68 €	7,35 €	3,68 €
Βούρτσα ασπίρσματος σπαστή Νο 400	Τμχ	9	5	4	3,50 €	17,52 €	14,02 €
Βούρτσα καθαρισμού για τρυπάνι	Τμχ	1	1	0	2,56 €	2,56 €	0,00 €
Γαλλικό κλειδί 10"	Τμχ	2	1	1	6,58 €	6,58 €	6,58 €
Γαλλικό κλειδί κασάνιας 8-14mm	Τμχ	1	1	0	12,48 €	12,48 €	0,00 €
Γάντζος ασφαλείας Νο 6	Τμχ	9	5	4	0,64 €	3,21 €	2,56 €
Γάντζος ασφαλείας Νο 8	Τμχ	5	3	2	0,77 €	2,31 €	1,54 €
Γάντζος βιδωτός γαλβανιζέ Μ6x50mm	Τμχ	9	5	4	0,66 €	3,29 €	2,63 €
Γάντζος βιδωτός γαλβανιζέ Μ12x90mm	Τμχ	9	5	4	1,24 €	6,20 €	4,96 €
Γάντζος στήριξης δακτυλίου Μ10 120mm	Τμχ	3	2	1	2,05 €	4,10 €	2,05 €
Γάντζος στήριξης ευθύς Μ10 100mm	Τμχ	3	2	1	2,25 €	4,50 €	2,25 €
Γερμανοπολύγωνο 24mm	Τμχ	1	1	0	6,75 €	6,75 €	0,00 €
Γερμανοπολύγωνο κασάνιας 24mm	Τμχ	1	1	0	16,92 €	16,92 €	0,00 €
Γκρόβερ inox για βίδες Μ14	Τμχ	7	4	3	0,26 €	1,03 €	0,77 €
Γκρόβερ γαλβανιζέ (100 τεμ.) Μ16	Τμχ	4	2	2	0,43 €	0,85 €	0,85 €
Γρασσοδόρος 1/6	Τμχ	3	2	1	1,75 €	3,50 €	1,75 €
Γρασσοδόρος 1/8	Τμχ	5	3	2	1,84 €	5,51 €	3,68 €
Γυαλόχαρτο πανί φύλλο 230x280mm	Τμχ	7	4	3	1,45 €	5,81 €	4,36 €
Γυαλόχαρτο ρολό Νο 60, 1 μέτρο	Τμχ	5	3	2	1,64 €	4,92 €	3,28 €
Γυαλόχαρτο ρολό ψιλό Νο 100, 1 μέτρο	Τμχ	5	3	2	1,69 €	5,08 €	3,38 €
Γυαλόχαρτο φίμπερ Φ125 Νο 120	Τμχ	12	6	6	1,07 €	6,41 €	6,41 €
Γυαλόχαρτο φίμπερ Φ125 Νο 80	Τμχ	20	10	10	1,07 €	10,68 €	10,68 €
Γωνία στήριξης 40x40mm	Τμχ	20	10	10	1,07 €	10,68 €	10,68 €
Γωνία στήριξης 100x100mm	Τμχ	20	10	10	1,70 €	17,01 €	17,01 €
Δεματικά καλωδίων 2,5x200mm, συσκευασία 100 τεμ.	Τμχ	3	2	1	4,62 €	9,23 €	4,62 €
Δεματικά καλωδίων 2,5x360mm, 100 τεμ.	Τμχ	4	2	2	4,91 €	9,83 €	9,83 €
Δεματικά καλωδίων 360mmx4,50, 100 τεμ.	Τμχ	3	2	1	5,87 €	11,74 €	5,87 €
Δεματικά καλωδίων 4,5x1200mm λευκά, 100 τεμ.	Τμχ	3	2	1	7,51 €	15,03 €	7,51 €
Διατόνι	Κύλό	11	6	5	1,85 €	11,13 €	9,27 €
Δισκάκια τροχίσματος	Τμχ	2	1	1	2,67 €	2,67 €	2,67 €
Ζευγάρι γάντια	Τμχ	2	1	1	4,15 €	4,15 €	4,15 €
Ζευγάρι γάντια XL νάιλον	Τμχ	10	5	5	1,71 €	8,55 €	8,55 €
Ζευγάρι γάντια πολυουρεθάνης	Τμχ	2	1	1	2,05 €	2,05 €	2,05 €
Ζευγάρι γάντια νιτριλίου Νο 10	Τμχ	5	3	2	3,91 €	11,72 €	7,81 €
Ζουμπόκαρφα Μ6 30mm κοντί 100τμχ	Τμχ	1	1	0	8,80 €	8,80 €	0,00 €
Ηλεκτρόδια 2.5mm x 4.0kg	Τμχ	1	1	0	21,62 €	21,62 €	0,00 €
Ηλεκτρόδια 2.5mm x 2.0kg	Τμχ	1	1	0	16,89 €	16,89 €	0,00 €
Θηλιές βιδωτές 10x185	Τμχ	9	5	4	0,94 €	4,70 €	3,76 €
Ιμάντες τύπου C μεγάλοι	Τμχ	3	2	1	11,97 €	23,93 €	11,97 €
Ιμάντες τύπου C μεσαίοι	Τμχ	2	1	1	9,83 €	9,83 €	9,83 €
Ιμάντες τύπου C μικροί	Τμχ	2	1	1	7,86 €	7,86 €	7,86 €
Καλέμι	Τμχ	1	1	0	8,72 €	8,72 €	0,00 €
Καρότσι οικοδομικών εργασιών 95lt	Τμχ	2	1	1	102,56 €	102,56 €	102,56 €
Καρότσι οικοδομής βαρέως τύπου 150lt	Τμχ	1	1	0	106,84 €	106,84 €	0,00 €
Καρυδάκι μαγνητικό βιδολόγου 8mm	Τμχ	1	1	0	3,97 €	3,97 €	0,00 €
Καρφιά Φ3mm x 5cm κοντί 100τμχ	Τμχ	2	1	1	1,88 €	1,88 €	1,88 €
Καρφιά γαλβανιζέ 4x110mm 1kg	Τμχ	1	1	0	4,43 €	4,43 €	0,00 €
Καρφοβελόνες 16-24 κοντί 5 κιλών	Τμχ	2	1	1	7,39 €	7,39 €	7,39 €
Κατσαβίδι καρυδάκι με λάμα 14x135mm	Τμχ	1	1	0	8,12 €	8,12 €	0,00 €
Κατσαβίδια ίσια με δίσκωση λαβή 10x200mm	Τμχ	1	1	0	5,47 €	5,47 €	0,00 €
Κατσαβίδια σταυρού με δίσκωση λαβή 10x200mm	Τμχ	1	1	0	5,90 €	5,90 €	0,00 €
Κλειδαριά μιλίας χονευστή ξυλόπορτας κέντρο 45mm	Τμχ	2	1	1	15,30 €	15,30 €	15,30 €
Κλειδαριά υψηλής ασφαλείας 5 κλειδιά 48mm	Τμχ	1	1	0	17,72 €	17,72 €	0,00 €
Κλειδαριά FF στενή σιδηρόπορτας 25mm	Τμχ	2	1	1	8,85 €	8,85 €	8,85 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 10-11 mm	Τμχ	1	1	0	2,44 €	2,44 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 10-11 mm	Τμχ	1	1	0	2,48 €	2,48 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 12-13 mm	Τμχ	1	1	0	3,93 €	3,93 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 14-15 mm	Τμχ	1	1	0	4,10 €	4,10 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 17-19 mm	Τμχ	1	1	0	4,36 €	4,36 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 18-19 mm	Τμχ	1	1	0	4,44 €	4,44 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 19-22 mm	Τμχ	1	1	0	4,49 €	4,49 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 20-22 mm	Τμχ	1	1	0	4,62 €	4,62 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 21-23 mm	Τμχ	1	1	0	4,87 €	4,87 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 22-24 mm	Τμχ	1	1	0	5,73 €	5,73 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 24-26 mm	Τμχ	1	1	0	8,03 €	8,03 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 24-27 mm	Τμχ	1	1	0	8,97 €	8,97 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 25-28 mm	Τμχ	1	1	0	10,00 €	10,00 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 27-32 mm	Τμχ	1	1	0	11,11 €	11,11 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 16-17 mm	Τμχ	1	1	0	4,10 €	4,10 €	0,00 €
Κλειδιά γερμανικά σετ 8 τεμαχίων (Νο 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x1, 18x19, 20x22)	Τμχ	1	1	0	29,50 €	29,50 €	0,00 €
Κλειδιά πολύγωνα διαμέτρου 10-11 mm	Τμχ	1	1	0	2,44 €	2,44 €	0,00 €
Κλειδιά πολύγωνα διαμέτρου 12-13 mm	Τμχ	1	1	0	3,85 €	3,85 €	0,00 €
Κλειδιά πολύγωνα διαμέτρου 16-17 mm	Τμχ	1	1	0	4,94 €	4,94 €	0,00 €
Κλειδιά πολύγωνα διαμέτρου 17-19 mm	Τμχ	1	1	0	6,84 €	6,84 €	0,00 €
Κλειδιά πολύγωνα διαμέτρου 19-22 mm	Τμχ	1	1	0	7,69 €	7,69 €	0,00 €
Κλειδιά πολύγωνα διαμέτρου 24-26 mm	Τμχ	1	1	0	8,72 €	8,72 €	0,00 €
Κλειδιά σφικτήρων Νο 10	Τμχ	1	1	0	2,82 €	2,82 €	0,00 €
Κλειδιά σφικτήρων Νο 6	Τμχ	1	1	0	2,14 €	2,14 €	0,00 €
Κλειδιά σφικτήρων Νο 7	Τμχ	1	1	0	3,25 €	3,25 €	0,00 €
Κλειδιά σφικτήρων Νο 8	Τμχ	1	1	0	4,25 €	4,25 €	0,00 €
Κλειδιά σφικτήρων Νο 9	Τμχ	1	1	0	5,21 €	5,21 €	0,00 €
Κολαούζα Μ10 σετ	Τμχ	1	1	0	15,30 €	15,30 €	0,00 €
Κολαούζα Μ12 σετ	Τμχ	1	1	0	16,03 €	16,03 €	0,00 €
Κολαούζα Μ6 σετ	Τμχ	1	1	0	10,60 €	10,60 €	0,00 €
Κολαούζα Μ8 σετ	Τμχ	1	1	0	12,69 €	12,69 €	0,00 €
Κόλλα στιγμής αληή	Τμχ	2	1	1	2,61 €	2,61 €	2,61 €
Κόλλα σιδήρου (μπλε)	Τμχ	1	1	0	10,17 €	10,17 €	0,00 €
Κόλλες μετάλλων (σετ) δύο συστατικών	Τμχ	4	2	2	12,61 €	25,21 €	25,21 €
Κοντάρι αλουμινίου 6μ.	Τμχ	2	1	1	16,28 €	16,28 €	16,28 €
Κοντάρι πτυσσόμενο 3μ. μεταλλικό	Τμχ	2	1	1	5,21 €	5,21 €	5,21 €

Περιγραφή είδους	Μ.Μ.	Συνολική ποσότητα	Ποσότητα 2026	Ποσότητα 2027	Τιμή μονάδος	Τελική τιμή 2026	Τελική τιμή 2027
Κονταροπίνελο Νο 3"	Τμχ	1	1	0	4,10 €	4,10 €	0,00 €
Κονταροπίνελο Νο 2 1/2"	Τμχ	1	1	0	4,02 €	4,02 €	0,00 €
Κοπίδια σετ 1,25-1,50 mm, τεμ. 2/σταυροκόπτη 125 mm - 1/κέντρο 10x120 mm, τεμ. 1/κωνικοί ζουμπάδες 2-4 mm τεμ.	Τμχ	1	1	0	17,79 €	17,79 €	0,00 €
Κουτί βίδες 4x50mm 500τεμ	Τμχ	2	1	1	24,44 €	24,44 €	24,44 €
Κουτί βίδες 6x100mm 500τεμ	Τμχ	1	1	0	27,44 €	27,44 €	0,00 €
Κουτί ζουμπόκαρφα 6x25 100τεμ	Τμχ	1	1	0	7,01 €	7,01 €	0,00 €
Κουτί ούπα Νο 6 6x30mm 100τεμ.	Τμχ	2	1	1	1,45 €	1,45 €	1,45 €
Κουτί ούπα Νο 8 100τεμ.	Τμχ	2	1	1	1,58 €	1,58 €	1,58 €
Κουτί πριτσίνια 3,8x12 1.000τεμ.	Τμχ	1	1	0	26,54 €	26,54 €	0,00 €
Κουτί πρόκες 2kg	Τμχ	3	2	1	6,84 €	13,68 €	6,84 €
Κουτί ρόκα στήριξης καλωδίων 12mm 100τεμ.	Τμχ	2	1	1	1,11 €	1,11 €	1,11 €
Κρίκους Inox M6	Τμχ	2	1	1	5,38 €	5,38 €	5,38 €
Κρίκους Inox M8	Τμχ	1	1	0	6,32 €	6,32 €	0,00 €
Λάμα πριονιού	Τμχ	3	2	1	0,98 €	1,97 €	0,98 €
Λάμα σέγας τύπος Classic CV μήκους 100mm	Τμχ	4	2	2	4,44 €	8,89 €	8,89 €
Λάμα σιδηροπρίονου μονή κοβαλτίου 300mm	Τμχ	4	2	2	1,75 €	3,50 €	3,50 €
Λάμα σιδηροπρίονου διπλή 300x13x0.65mm	Τμχ	2	1	1	1,28 €	1,28 €	1,28 €
Λαμαρίνα 0,35mm 2,5τμ	Τμχ	3	2	1	30,00 €	60,00 €	30,00 €
Λαμαρινόβιδες INOX 3,5 mm x 22	Τμχ	200	100	100	0,32 €	32,48 €	32,48 €
Λαμαρινόβιδες INOX 4,2 mm x 38	Τμχ	200	100	100	0,40 €	40,17 €	40,17 €
Λαμαρινόβιδες INOX 4,8 mm x 38	Τμχ	200	100	100	0,51 €	51,28 €	51,28 €
Λαμαρινόβιδες INOX 5,5 mm x 45	Τμχ	200	100	100	0,77 €	76,92 €	76,92 €
Λίμα ημιστρόγγυλης ίντσας -10"	Τμχ	1	1	0	7,26 €	7,26 €	0,00 €
Λίμα μετάλλου πλακέ με λαβή 250mm x24,4mmx5,40mm	Τμχ	2	1	1	7,39 €	7,39 €	7,39 €
Λίμα μετάλλου 200mm τρίγωνη με λαβή	Τμχ	1	1	0	6,35 €	6,35 €	0,00 €
Λουκέτα Νο 40mm ορειχάλκινα	Τμχ	2	1	1	4,87 €	4,87 €	4,87 €
Λουκέτα Νο 20mm ορειχάλκινα	Τμχ	2	1	1	3,42 €	3,42 €	3,42 €
Λουκέτα Νο 30mm ορειχάλκινα	Τμχ	2	1	1	3,93 €	3,93 €	3,93 €
Λουκέτο ανοξείδωτο θαλάσσης	Τμχ	2	1	1	12,39 €	12,39 €	12,39 €
Λουκέτο μακρύλαμπο 60mm	Τμχ	1	1	0	4,91 €	4,91 €	0,00 €
Λουκέτο μακρύλαμπο βαρέως τύπου	Τμχ	2	1	1	4,13 €	4,13 €	4,13 €
Λουκέτο Μόδερν 50mm	Τμχ	1	1	0	7,86 €	7,86 €	0,00 €
Μεντεσές βιδωτός απλός 4πλος Φ14	Τμχ	1	1	0	1,54 €	1,54 €	0,00 €
Μεντεσές Φ12 σιδήρου με νεύρο	Τμχ	1	1	0	3,33 €	3,33 €	0,00 €
Μέτρο ξόλανο 2m	Τμχ	1	1	0	4,19 €	4,19 €	0,00 €
Μέτρο πλαστικό 5m*25mm	Τμχ	2	1	1	7,69 €	7,69 €	7,69 €
Μονωτικές ταινίες PVC 19mm	Τμχ	9	5	4	2,05 €	10,26 €	8,21 €
Μουσαμάς 5x8 με μεταλλικούς κρίκους σε κάθε γωνία, αδιάβροχος	Τμχ	4	2	2	21,93 €	43,86 €	43,86 €
Μουσαμάς απλός 5x8μ αντανεμικός	Τμχ	2	1	1	13,53 €	13,53 €	13,53 €
Μπαταρίες AAA αλκαλικές LR03*4TEM	Τμχ	4	2	2	1,79 €	3,59 €	3,59 €
Μπαταρίες AAA αλκαλικές LR06*4TEM	Τμχ	2	1	1	2,39 €	2,39 €	2,39 €
Μπετούγια εσωτερικής πόρτας	Τμχ	1	1	0	3,09 €	3,09 €	0,00 €
Μπουκάλα προπανίου 399,7gr	Τμχ	3	2	1	9,29 €	18,58 €	9,29 €
Μυστρί	Τμχ	1	1	0	3,76 €	3,76 €	0,00 €
Καλυπτικό νάilon διάφανο ψηλό σε πακέτο 20m2	Μέτρο	10	5	5	1,54 €	7,69 €	7,69 €
Ναυτικά κλειδιά Inox τύπου D	Τμχ	1	1	0	2,14 €	2,14 €	0,00 €
Ναυτικά κλειδιά γαλβανιζέ	Τμχ	2	1	1	1,45 €	1,45 €	1,45 €
Νοβοπανόβιδες	Τμχ	40	20	20	0,04 €	0,85 €	0,85 €
Νοβοπανόβιδες 4,0 x 40 mm 1000τ	Τμχ	2	1	1	24,19 €	24,19 €	24,19 €
Νοβοπανόβιδες 4,0 x 50 mm 1000τ	Τμχ	2	1	1	25,47 €	25,47 €	25,47 €
Νοβοπανόβιδες 5,0 x 40 mm 500τ	Τμχ	2	1	1	18,80 €	18,80 €	18,80 €
Ντίζα INOX 14x1000	Τμχ	6	3	3	11,67 €	35,00 €	35,00 €
Ντίζα INOX 16x1000	Τμχ	4	2	2	14,62 €	29,23 €	29,23 €
Ντίζα γαλβανιζέ 14x1000	Τμχ	4	2	2	5,98 €	11,97 €	11,97 €
Ντίζα γαλβανιζέ 16x1000	Τμχ	3	2	1	7,69 €	15,38 €	7,69 €
Ντίζα γαλβανιζέ 18x1000	Τμχ	3	2	1	9,23 €	18,46 €	9,23 €
Ντίζα με σπείρωμα M6	Τμχ	3	2	1	2,99 €	5,98 €	2,99 €
Ντίζα με σπείρωμα Νο 10	Τμχ	3	2	1	5,04 €	10,09 €	5,04 €
Ντίζα με σπείρωμα Νο 8	Τμχ	4	2	2	4,00 €	8,00 €	8,00 €
Ξυλόβιδες 3,5*20mm 1000τ	Τμχ	2	1	1	21,11 €	21,11 €	21,11 €
Ξυλόβιδες 4*50mm 500τ	Τμχ	2	1	1	18,89 €	18,89 €	18,89 €
Ξυλόβιδες 5*50mm 500τ	Τμχ	2	1	1	17,68 €	17,68 €	17,68 €
Ξυλόβιδες 5*60mm 500τ	Τμχ	2	1	1	17,95 €	17,95 €	17,95 €
Ξυλόβιδες 5*90mm 500τ	Τμχ	2	1	1	18,55 €	18,55 €	18,55 €
Ξύστρα για κοντάρι 20cm	Τμχ	1	1	0	8,38 €	8,38 €	0,00 €
Ούπα 10 cm	Τμχ	100	50	50	0,04 €	2,14 €	2,14 €
Ούπα 12 cm	Τμχ	40	20	20	0,08 €	1,54 €	1,54 €
Ούπα 6 cm	Τμχ	100	50	50	0,07 €	3,42 €	3,42 €
Ούπα 8 cm	Τμχ	80	40	40	0,07 €	2,74 €	2,74 €
Ούπα N 40	Τμχ	10	5	5	0,07 €	0,34 €	0,34 €
Ούπα Νο 6 100τ	Τμχ	20	10	10	1,54 €	15,38 €	15,38 €
Οραλός 60M	Τμχ	4	2	2	7,39 €	14,79 €	14,79 €
Οραλός πόρτας 7cm	Τμχ	2	1	1	7,52 €	7,52 €	7,52 €
Πανί πολυεστέρα	Τμχ	2	1	1	4,70 €	4,70 €	4,70 €
Παξιμάδι για ντίζα 14x1000	Τμχ	20	10	10	0,10 €	1,03 €	1,03 €
Παξιμάδι για ντίζα 16x1000	Τμχ	20	10	10	0,12 €	1,20 €	1,20 €
Παξιμάδι για ντίζα 18x1000	Τμχ	100	50	50	0,124 €	6,20 €	6,20 €
Παξιμάδι για ντίζα 22x1000	Τμχ	50	25	25	0,24 €	5,98 €	5,98 €
Παξιμάδι για ντίζα INOX 14x1000	Τμχ	50	25	25	0,30 €	7,48 €	7,48 €
Παξιμάδι για ντίζα INOX 16x1000	Τμχ	50	25	25	0,34 €	8,55 €	8,55 €
Παξιμάδια INOX για βίδες M12	Τμχ	25	13	12	0,32 €	4,22 €	3,90 €
Παξιμάδια INOX για βίδες M6	Τμχ	50	25	25	0,17 €	4,27 €	4,27 €
Παξιμάδια INOX για βίδες M14	Τμχ	25	13	12	0,34 €	4,44 €	4,10 €
Πένσα 180mm	Τμχ	1	1	0	14,70 €	14,70 €	0,00 €
Πατόχαρτο	Τμχ	2	1	1	1,62 €	1,62 €	1,62 €
Περμανίτης με σύρμα 3mm	Τμχ	2	1	1	11,11 €	11,11 €	11,11 €
Πινέζες 100 τεμ.	Τμχ	1	1	0	1,11 €	1,11 €	0,00 €
Πινέλα 1 1/2"	Τμχ	1	1	0	1,88 €	1,88 €	0,00 €
Πινέλα βαψίματος 2,5"	Τμχ	2	1	1	2,91 €	2,91 €	2,91 €
Πινέλο 1"	Τμχ	1	1	0	1,71 €	1,71 €	0,00 €

Περιγραφή είδους	M.M.	Συνολική ποσότητα	Ποσότητα 2026	Ποσότητα 2027	Τιμή μονάδος	Τελική τιμή 2026	Τελική τιμή 2027
Πινέλο 1 1/2" δισλά με χειρολαβή	Τμχ	1	1	0	2,56 €	2,56 €	0,00 €
Πινέλο 2" δισλά με χειρολαβή	Τμχ	2	1	1	3,69 €	3,69 €	3,69 €
Πινέλο σπαστό 2/2	Τμχ	1	1	0	3,42 €	3,42 €	0,00 €
Πιστόλι σιλικόνης επαγγελματικού τύπου	Τμχ	2	1	1	6,67 €	6,67 €	6,67 €
Πόλοι μπαταρίας	Τμχ	8	4	4	2,91 €	11,62 €	11,62 €
Πολυεστέρας υγρός κατασκευών, 2 συστατικών 750ml	Τμχ	10	5	5	7,61 €	38,03 €	38,03 €
Πρίζες αέρος με ουρά αρσ.-θηλ. (ταχυσύνδεσμος)	Τμχ	2	1	1	5,56 €	5,56 €	5,56 €
Πριόνι κλαδέματος σπαστό επαγγελματικού τύπου	Τμχ	1	1	0	9,83 €	9,83 €	0,00 €
Πριτσίνα με σπείρωμα κουτί 100τμχ	Τμχ	1	1	0	14,87 €	14,87 €	0,00 €
Προεκτάσεις 1,5 cm	Τμχ	1	1	0	1,71 €	1,71 €	0,00 €
Προεκτάσεις 2 cm	Τμχ	1	1	0	2,10 €	2,10 €	0,00 €
Προέκταση ελαστικού	Τμχ	1	1	0	9,83 €	9,83 €	0,00 €
Πρόκες οικοδομής (συσκευασία 5 κλών)	Τμχ	4	2	2	8,38 €	16,75 €	16,75 €
Πυροσβεστικός γάντζος με θηλιά ανοξείδωτος 10mm	Τμχ	1	1	0	2,45 €	2,45 €	0,00 €
Πυροσβεστικός γάντζος με θηλιά ανοξείδωτος 8mm	Τμχ	2	1	1	2,24 €	2,24 €	2,24 €
Ροδάκια επίπλων περιστρεφόμενα	Τμχ	4	2	2	3,50 €	7,01 €	7,01 €
Ροδέλα INOX	Τμχ	10	5	5	0,13 €	0,64 €	0,64 €
Ροδέλα για ντίζα 14x1000	Τμχ	25	13	12	0,04 €	0,56 €	0,51 €
Ροδέλα για ντίζα 16x1000	Τμχ	25	13	12	0,06 €	0,78 €	0,72 €
Ροδέλα για ντίζα 18x1000	Τμχ	25	13	12	0,07 €	0,89 €	0,82 €
Ροδέλα για ντίζα 22x1000	Τμχ	25	13	12	0,15 €	1,89 €	1,74 €
Ροδέλα για ντίζα INOX 14x1000	Τμχ	25	13	12	0,19 €	2,44 €	2,26 €
Ροδέλα για ντίζα INOX 16x1000	Τμχ	25	13	12	0,26 €	3,33 €	3,08 €
Ροδέλες φαρυδιές INOX για βίδες M10	Τμχ	25	13	12	0,19 €	2,44 €	2,26 €
Ροδέλες φαρυδιές INOX για βίδες M12	Τμχ	25	13	12	0,21 €	2,78 €	2,56 €
Ροδέλες φαρυδιές INOX για βίδες M14	Τμχ	20	10	10	0,26 €	2,56 €	2,56 €
Ροδέλες φαρυδιές INOX για βίδες M6	Τμχ	30	15	15	0,13 €	1,92 €	1,92 €
Ροδέλα στενή για βίδα M6	Τμχ	30	15	15	0,09 €	1,28 €	1,28 €
Ρόδες καροτσιών μεταφοράς με μεταλλική ζάντα	Τμχ	1	1	0	23,88 €	23,88 €	0,00 €
Ρόκα κουτί 10x35 100τ	Τμχ	10	5	5	12,12 €	60,60 €	60,60 €
Ρόκα κουτί 17x35 25τ	Τμχ	10	5	5	10,27 €	51,37 €	51,37 €
Ρόκα κουτί 21x45 25τ	Τμχ	20	10	10	10,09 €	100,85 €	100,85 €
Ρόκα κουτί 7x35 100τ	Τμχ	20	10	10	5,40 €	54,02 €	54,02 €
Ρόλο για πλαστικό	Τμχ	3	2	1	7,18 €	14,36 €	7,18 €
Ρολάκι 10cm ριπολίνης	Τμχ	2	1	1	2,05 €	2,05 €	2,05 €
Ρολάκι 10cm πολυεστέρα	Τμχ	2	1	1	0,96 €	0,96 €	0,96 €
Ρολάκι 15cm πολυεστέρα	Τμχ	1	1	0	2,14 €	2,14 €	0,00 €
Ρολό Polyester 18cm	Τμχ	2	1	1	2,31 €	2,31 €	2,31 €
Ρολό Polyester 24cm	Τμχ	4	2	2	2,91 €	5,81 €	5,81 €
Σάκκος 1 τόνου 95*95*120cm	Τμχ	30	20	10	12,65 €	252,99 €	126,50 €
Σειρά ιωδίου 500 W	Τμχ	1	1	0	3,99 €	3,99 €	0,00 €
Συρματίτες σετ τύπου επαγγελματικού ή ισοδύναμο 2,0 mm-10mm 9 τεμαχίων	Τμχ	1	1	0	25,81 €	25,81 €	0,00 €
Σετ ζουμπάδες 6 τμχ 2-3-4-5-6-8 mm	Τμχ	1	1	0	16,67 €	16,67 €	0,00 €
Σετ καταβίδια (2 σταυροί και 4 ίσια - τεμάχια 6)	Τμχ	2	1	1	25,23 €	25,23 €	25,23 €
Σετ κοπίδια τύπου επαγγελματικού ή ισοδύναμο 6τμχ	Τμχ	1	1	0	23,89 €	23,89 €	0,00 €
Σετ σπάτουλα 4τμχ με μεταλλική λάμα και πλαστική λαβή	Τμχ	2	1	1	4,10 €	4,10 €	4,10 €
Σήτα αλουμινίου 1x1	Μέτρο	1	1	0	6,50 €	6,50 €	0,00 €
Σήτα παραθύρου 1x1 γκρι ακριλική	Τμχ	1	1	0	1,71 €	1,71 €	0,00 €
Σημαδούρα τύπου «αγλάδι» πλαστική	Τμχ	10	5	5	4,83 €	24,15 €	24,15 €
Σιδηρόστοκος	Τμχ	2	1	1	8,33 €	8,33 €	8,33 €
Σιδηροπρίονο ξύλινη λαβή	Τμχ	2	1	1	5,49 €	5,49 €	5,49 €
Σύλικόνη 150Mat	Τμχ	5	3	2	4,70 €	14,10 €	9,40 €
Σύλικόνη 180ml διάφανη	Τμχ	4	2	2	1,88 €	3,76 €	3,76 €
Σύλικόνη βαφής 300ml	Τμχ	3	2	1	1,71 €	3,42 €	1,71 €
Σύλικόνη μικρή Pv-505	Τμχ	3	2	1	5,13 €	10,26 €	5,13 €
Σύλικόνη μικρή αντιμουντζική 80cc	Τμχ	3	2	1	1,79 €	3,59 €	1,79 €
Σύλικόνη πολυουρεθάνης Pu50S	Τμχ	2	1	1	7,86 €	7,86 €	7,86 €
Σκαφάκι μεγάλο	Τμχ	2	1	1	3,68 €	3,68 €	3,68 €
Σκαφάκι μεσαίο	Τμχ	2	1	1	1,71 €	1,71 €	1,71 €
Σκεπάρνι βαρέως τύπου	Τμχ	2	1	1	24,79 €	24,79 €	24,79 €
Σκεπάρνι μαστορικό	Τμχ	2	1	1	4,70 €	4,70 €	4,70 €
Σκούπα 40cm σκληρή δρόμου	Τμχ	4	2	2	6,58 €	13,16 €	13,16 €
Σκούπα μαλακή 30cm	Τμχ	4	2	2	4,70 €	9,40 €	9,40 €
Σμυριδόπανα	Τμχ	2	1	1	0,68 €	0,68 €	0,68 €
Σπάγκος σε ρολό 100m	Τμχ	2	1	1	1,79 €	1,79 €	1,79 €
Σπάτουλα ξύλινη λαβή	Τμχ	1	1	0	2,48 €	2,48 €	0,00 €
Σπάτουλα 50mm INCO	Τμχ	1	1	0	2,00 €	2,00 €	0,00 €
Σπάτουλα μεσαία	Τμχ	1	1	0	2,22 €	2,22 €	0,00 €
Σπάτουλες απλές μεγάλες	Τμχ	2	1	1	2,00 €	2,00 €	2,00 €
Σπάτουλες απλές μικρές	Τμχ	4	2	2	1,81 €	3,62 €	3,62 €
Σπιρόλιμες - σπείρωμα ίντσας: 11-12-13-14-16-18-20-24	Τμχ	1	1	0	68,80 €	68,80 €	0,00 €
Σπρέι αντισκωριακό 280ml	Τμχ	4	2	2	3,85 €	7,69 €	7,69 €
Σπρέι αντισκωριακό 400 ml	Τμχ	2	1	1	6,62 €	6,62 €	6,62 €
Σπρέι αντισκωριακό τύπου WD-40 420 ml	Τμχ	2	1	1	12,32 €	12,32 €	12,32 €
Σπρέι αντισκωριακό A/M 500 ml	Τμχ	2	1	1	5,81 €	5,81 €	5,81 €
Στριφώνια 1/2"	Τμχ	40	20	20	0,43 €	8,55 €	8,55 €
Στριφώνια 1/4"	Τμχ	100	50	50	0,38 €	19,23 €	19,23 €
Στριφώνια 10x100 γαλβανιζέ	Τμχ	7	4	3	0,30 €	1,20 €	0,90 €
Στριφώνια 3/8"	Τμχ	40	20	20	0,26 €	5,13 €	5,13 €
Στριφώνια 48x80mm	Τμχ	2	1	1	0,32 €	0,32 €	0,32 €
Στριφώνια 5/16"	Τμχ	40	20	20	0,24 €	4,79 €	4,79 €
Στριφώνια 6*100mm 100τ	Τμχ	4	2	2	14,87 €	29,74 €	29,74 €
Στριφώνια 6x60 γαλβανιζέ	Τμχ	15	8	7	0,17 €	1,37 €	1,20 €
Στριφώνια 8*120mm 100τ	Τμχ	4	2	2	25,38 €	50,75 €	50,75 €
Στριφώνια 8x100mm γαλβανιζέ 100τεμ.	Τμχ	3	2	1	14,70 €	29,40 €	14,70 €
Στριφώνια 8x80mm	Τμχ	70	35	35	0,26 €	8,97 €	8,97 €
Στριφώνια θηλιά ούπα	Τμχ	3	2	1	1,11 €	2,22 €	1,11 €
Στριφώνια M10x80	Τμχ	3	2	1	0,30 €	0,60 €	0,30 €
Στριφώνια M6x8	Τμχ	3	2	1	0,26 €	0,51 €	0,26 €
Στυλιάρι για φτυάρι	Τμχ	10	5	5	5,56 €	27,78 €	27,78 €
Στυλιάρι κασμά	Τμχ	3	2	1	5,47 €	10,94 €	5,47 €

Περιγραφή είδους	Μ.Μ.	Συνολική ποσότητα	Ποσότητα 2026	Ποσότητα 2027	Τιμή μονάδος	Τελική τιμή 2026	Τελική τιμή 2027
Στυλώματα εξωτερικά παραθύρων	Τμχ	8	4	4	3,85 €	15,38 €	15,38 €
Ενδετήρες αέρος 3/8"-1/2"-1"-1 1/4"	Τμχ	4	2	2	1,07 €	2,14 €	2,14 €
Σύρμα δεσίματος γαλβανιζέ σε ρολό 2kg	Τμχ	4	2	2	4,70 €	9,40 €	9,40 €
Σύρμα ορείχαλκου σκληρό 1mm 10μέτρα	Τμχ	4	2	2	2,71 €	5,42 €	5,42 €
Σύρμα πάχος 1.0mm 400m	Τμχ	2	1	1	7,01 €	7,01 €	7,01 €
Συρματόβουρτσα χειρός Inox με πλαστική λαβή	Τμχ	1	1	0	4,27 €	4,27 €	0,00 €
Συρματόβουρτσες για δρύανο καμπάνια 80mm	Τμχ	1	1	0	2,91 €	2,91 €	0,00 €
Συρματόβουρτσες απλή ξύλινη λαβή	Τμχ	4	2	2	1,37 €	2,74 €	2,74 €
Συρματόβουρτσα πλακέ για δρύανο 50mm	Τμχ	1	1	0	2,65 €	2,65 €	0,00 €
Συρματόσχοινο INOX 8 mm	Μέτρο	10	5	5	6,84 €	34,19 €	34,19 €
Συρματόσχοινο Νο 8 mm	Μέτρο	15	8	7	5,56 €	44,44 €	38,89 €
Εύρτης μεσαίος απλός	Τμχ	3	2	1	1,84 €	3,68 €	1,84 €
Σφιγκτήρες 35-45 mm	Τμχ	4	2	2	0,51 €	1,03 €	1,03 €
Σφιγκτήρες 50-55 mm	Τμχ	4	2	2	0,85 €	1,71 €	1,71 €
Σφιγκτήρες 8-30 mm	Τμχ	4	2	2	0,43 €	0,85 €	0,85 €
Σφιγκτήρες MIKLOR κλειδί	Τμχ	4	2	2	2,67 €	5,33 €	5,33 €
Σφυράκι μικρό	Τμχ	1	1	0	1,75 €	1,75 €	0,00 €
Σχοινί Ιταλίας M10	Κύλό	18	9	9	4,51 €	40,62 €	40,62 €
Σχοινί Ιταλίας M12	Κύλό	18	9	9	5,11 €	46,00 €	46,00 €
Σχοινί Ιταλίας M14	Κύλό	18	9	9	4,70 €	42,31 €	42,31 €
Σχοινί Ιταλίας M7	Κύλό	18	9	9	4,51 €	40,62 €	40,62 €
Συρματόβουρτσα τροχού 30mm	Τμχ	1	1	0	2,65 €	2,65 €	0,00 €
Σωλήνας υψηλής πίεσης 8mmx50m	Τμχ	1	1	0	48,72 €	48,72 €	0,00 €
Ταινία διάφανη συσκευασίας 48mm*60m	Τμχ	4	2	2	1,75 €	3,50 €	3,50 €
Ταινία σήμανσης - ρολό 50 m, ύψος 5 cm	Τμχ	4	2	2	3,93 €	7,86 €	7,86 €
Ταχυσύνδεσμος αυτόματος	Τμχ	1	1	0	2,78 €	2,78 €	0,00 €
Ταχυσύνδεσμος BT L/10-L/22	Τμχ	1	1	0	3,93 €	3,93 €	0,00 €
Τροχός κοπής μάρμαρο-πέτρα Φ230 230x3x22	Τμχ	10	5	5	3,93 €	19,66 €	19,66 €
Τροχός κοπής σιδήρου Φ230 230x3x22	Τμχ	20	10	10	1,33 €	13,33 €	13,33 €
Τροχός κοπής 115mm	Τμχ	8	4	4	1,62 €	6,50 €	6,50 €
Τροχός κοπής Φ125 INOX 125x1x22	Τμχ	8	4	4	2,10 €	8,41 €	8,41 €
Τροχός λειάνσεως Φ125 125x6x22	Τμχ	6	3	3	2,05 €	6,15 €	6,15 €
Τροχός λειάνσεως 230mm	Τμχ	5	3	2	2,65 €	7,95 €	5,30 €
Τροχουδάκια σιδηροκόπτης 125 Inox	Τμχ	30	15	15	1,33 €	20,00 €	20,00 €
Τρυπάνι SDS διαμαντένιο 10 x 260 mm	Τμχ	1	1	0	12,82 €	12,82 €	0,00 €
Τρυπάνι SDS διαμαντένιο 12 x 260 mm	Τμχ	1	1	0	13,33 €	13,33 €	0,00 €
Τρυπάνι SDS διαμαντένιο 14 x 260 mm	Τμχ	1	1	0	14,36 €	14,36 €	0,00 €
Τρυπάνι SDS διαμαντένιο 6 x 160 mm	Τμχ	1	1	0	10,34 €	10,34 €	0,00 €
Τρυπάνι SDS διαμαντένιο 8 x 160 mm	Τμχ	1	1	0	12,14 €	12,14 €	0,00 €
Τρυπάνι SDS διαμαντένιο 16 x 260 mm	Τμχ	1	1	0	15,38 €	15,38 €	0,00 €
Τρυπάνι W 3,5	Τμχ	1	1	0	2,22 €	2,22 €	0,00 €
Τρυπάνι Νο 3 κοβαλτίου	Τμχ	1	1	0	1,62 €	1,62 €	0,00 €
Τρυπάνι Νο 4 κοβαλτίου	Τμχ	1	1	0	2,05 €	2,05 €	0,00 €
Τρυπάνι Νο 4,5 κοβαλτίου	Τμχ	1	1	0	2,39 €	2,39 €	0,00 €
Τρυπάνι Νο 6	Τμχ	1	1	0	2,48 €	2,48 €	0,00 €
Τρυπάνι Νο 6 κοβαλτίου	Τμχ	1	1	0	4,27 €	4,27 €	0,00 €
Τρυπάνι Νο 8	Τμχ	1	1	0	3,33 €	3,33 €	0,00 €
Τρυπάνι Νο 9	Τμχ	1	1	0	4,87 €	4,87 €	0,00 €
Τρυπάνι Νο 10	Τμχ	1	1	0	10,17 €	10,17 €	0,00 €
Τρυπάνι Νο 8 κοβαλτίου	Τμχ	1	1	0	5,21 €	5,21 €	0,00 €
Τρυπάνι ποτήρι 24 mm	Τμχ	1	1	0	9,44 €	9,44 €	0,00 €
Τρυπάνι ποτήρι 30 mm	Τμχ	1	1	0	29,06 €	29,06 €	0,00 €
Τρυπάνι σιδήρου αέρος 5mm κοβαλτίου	Τμχ	1	1	0	4,27 €	4,27 €	0,00 €
Τρυπάνι σιδήρου αέρος 6mm κοβαλτίου	Τμχ	1	1	0	4,70 €	4,70 €	0,00 €
Τρυπάνι σιδήρου αέρος 8mm κοβαλτίου	Τμχ	1	1	0	5,77 €	5,77 €	0,00 €
Τσάπα με στευλιάρι	Τμχ	2	1	1	13,33 €	13,33 €	13,33 €
Τσέρκι	Τμχ	4	2	2	3,42 €	6,84 €	6,84 €
Τσιμπίδα ηλεκτροσυνγκόλλησης	Τμχ	4	2	2	5,59 €	11,18 €	11,18 €
Τσουγκράνα LUX με 14 δόντια και στυλιάρι 150cm	Τμχ	3	2	1	11,28 €	22,56 €	11,28 €
Υαλοϋφάσματα για χρήση σε πολυεστερικές & composite κατασκευές	Μέτρο	40	20	20	1,79 €	35,90 €	35,90 €
Φαλτσέτες κοπής πλαστική	Τμχ	1	1	0	7,95 €	7,95 €	0,00 €
Φαλτσέτες κοπής μεταλλική	Τμχ	4	2	2	3,59 €	7,18 €	7,18 €
Φαράσι μεταλλικό γενικής χρήσης γαλβανιζέ	Τμχ	3	2	1	2,48 €	4,96 €	2,48 €
Φασίο 4,5 μέτ. 2.000κλ.	Τμχ	2	1	1	12,65 €	12,65 €	12,65 €
Φιάλη προπανίου 400gr	Τμχ	2	1	1	8,72 €	8,72 €	8,72 €
Φιλτρόκλειδο με λάμα Φ110-155 mm	Τμχ	1	1	0	5,56 €	5,56 €	0,00 €
Φιλτρόκλειδο με λάμα Φ65-110 mm	Τμχ	1	1	0	4,79 €	4,79 €	0,00 €
Φλαντζόκολλα - σωληνάριο 280 ml - ISO 9002	Τμχ	3	2	1	7,69 €	15,38 €	7,69 €
Φλαντζόκολλα υψηλής θερμοκρασίας μαύρη 80 ml	Τμχ	2	1	1	3,59 €	3,59 €	3,59 €
Φλαντζόκολλα υψηλής θερμοκρασίας γκρι 80 ml	Τμχ	2	1	1	3,93 €	3,93 €	3,93 €
Φλαντζόκολλα υψηλής θερμοκρασίας κόκκινη 80 ml	Τμχ	1	1	0	3,93 €	3,93 €	0,00 €
Φραγκόφωταρο	Τμχ	3	2	1	6,92 €	13,85 €	6,92 €
Φτυάρι Νο 2 βαρέως τύπου ή ισοδύναμο ίσιο	Τμχ	5	3	2	9,83 €	29,49 €	19,66 €
Φτυάρι Νο 3 βαρέως τύπου ή ισοδύναμο ίσιο	Τμχ	5	3	2	14,53 €	43,59 €	29,06 €
Χαρτοταινία 30mm *50m	Τμχ	3	2	1	1,79 €	3,59 €	1,79 €
Χαρτοταινία 48mm *50m	Τμχ	4	2	2	3,42 €	6,84 €	6,84 €
Χαρτοταινία 24mm *50m	Τμχ	3	2	1	3,59 €	7,18 €	3,59 €
Χονί πλήρωσης υγρών 28cm με προέκταση	Τμχ	2	1	1	2,22 €	2,22 €	2,22 €
Ζευγάρι ψύκτρων	Τμχ	1	1	0	6,67 €	6,67 €	0,00 €
Ψαλίδι κλαδέματος BT, με επικάλυψη TEFLON	Τμχ	1	1	0	14,53 €	14,53 €	0,00 €
Ρολό βαφής 18cm με λαβή	Τμχ	6	3	3	6,32 €	18,97 €	18,97 €
Σκαφάκι βαφής με σπάρα	Τμχ	4	2	2	2,05 €	4,10 €	4,10 €
Ταινία αλουμινίου στεγανοποίησης 50mm x 10m	Τμχ	8	4	4	3,93 €	15,73 €	15,73 €
Μαστίχη πολυουρεθάνης 300ml	Τμχ	14	7	7	6,15 €	43,08 €	43,08 €
Ξύλική σιδερένη διάφανη 280ml	Τμχ	12	6	6	2,00 €	12,00 €	12,00 €
Κλέμμες καλωδίων σετ	Τμχ	10	5	5	1,88 €	9,40 €	9,40 €
Μονωτική ταινία ηλεκτρολογική PVC	Τμχ	20	10	10	3,59 €	35,90 €	35,90 €
Γυαλιά προστασίας εργασίας	Τμχ	10	5	5	2,61 €	13,03 €	13,03 €
Μάσκα σκόνης FFP2	Τμχ	30	15	15	0,67 €	10,00 €	10,00 €
Ωτοασπίδες εργασίας	Ζεύγος	10	5	5	0,17 €	0,85 €	0,85 €

Περιγραφή είδους	Μ.Μ.	Συνολική ποσότητα	Ποσότητα 2026	Ποσότητα 2027	Τιμή μονάδος	Τελική τιμή 2026	Τελική τιμή 2027
Σακούλες εργολαβικές βαρέως τύπου 100lt, συσκ. 10 τεμ.	Συσκευασί α	10	5	5	4,19 €	20,94 €	20,94 €
Στόπερ πόρτας βαρέως τύπου	Τμχ	10	5	5	3,15 €	15,73 €	15,73 €
Μεντεσές πόρτας βαρέως τύπου	Τμχ	12	6	6	5,21 €	31,28 €	31,28 €
ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΕΤΟΣ						4.951,32 €	3.350,04 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ						8.301,36 €	
Φ.Π.Α. 17%						841,72 €	569,51 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. 17%						5.793,04 €	3.919,55 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 17%						9.712,59 €	

Γενικό Σύνολο Προμήθειας: 9.712,59 €

CPV: 44500000-5 (Εργαλεία, κλειδαριές, κλειδιά, μεντεσέδες, συνδετήρες, αλυσίδες και ελατήρια), 24900000-3 (Εκλεκτά και διάφορα χημικά προϊόντα), 14810000-2 (Λειαντικά προϊόντα), 39500000-7 (Κλωστοϋφαντουργικά είδη), 44100000-1 (Κατασκευαστικά υλικά και συναφή είδη), 18140000-2 (Εξαρτήματα ενδυμάτων εργασίας), 39830000-9 (Προϊόντα καθαρισμού).

Λοιπά στοιχεία της προς ανάθεση προμήθειας:

1. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 9.712,59 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17% και θα βαρύνει τα έτη 2026 και 2027 υπό τους κωδικούς εξόδου ΑΛΕ 020.2410189002, 025.2410189001, 030.2410189001, 035.2410189001 με τίτλο «Λοιπά αναλώσιμα υλικά». Το ποσό των 5.793,04 € θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2026 στον οποίο έχει προβλεφθεί πίστωση. Το ποσό των 3.919,55 € θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2027 όπου θα προβλεφθεί η ανάλογη πίστωση.

2. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε ένα έτος (12 μήνες) από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησής της στην ηλεκτρονική πλατφόρμα ΚΗΜΔΗΣ, η οποία θα εκτείνεται χρονικά στα έτη 2026 και 2027, για την κάλυψη αναγκών του Δήμου Αστυπάλαιας.

3. Η παραλαβή των ειδών θα γίνεται τμηματικά, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες και κατόπιν εντολής της υπηρεσίας με ευθύνη, μέριμνα και δαπάνη του προμηθευτή.

4. Ο Δήμος Αστυπάλαιας δεν υποχρεούται να απορροφήσει το σύνολο των προς προμήθεια ειδών που αναγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό. Εφόσον όμως κριθεί σκόπιμη η προμήθεια του συνόλου των ποσοτήτων, ο προμηθευτής υποχρεούται να ανταποκριθεί στην απαίτηση της υπηρεσίας. Το είδος θα πρέπει να αναγράφεται στην προσφορά λεπτομερώς και θα πρέπει να καλύπτει τα τεχνικά χαρακτηριστικά που έχουν οριστεί, διαφορετικά η προσφορά δεν θα γίνεται αποδεκτή. Το είδος θα πρέπει να πληροί όλες τις προϋποθέσεις και τις προδιαγραφές που προβλέπονται από την ελληνική νομοθεσία.

5. Ο ανάδοχος θα επιβαρυνθεί με όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

6. Η αξιολόγηση των προσφορών θα γίνει στο σύνολο των ειδών της προμήθειας και η ανάθεση με κριτήριο την οικονομικότερη προσφορά, μόνο βάσει τιμής.

7. Ο συμμετέχοντας θα πρέπει να υποβάλλει προσφορά για το σύνολο των ειδών και η προσφορά του θα τον δεσμεύει για διάστημα δώδεκα μηνών, από την ημερομηνία υποβολής των προσφορών βάσει των όσων ορίζονται στο άρθρο 97 του Ν. 4412/2016. **Θα απορριφθεί προσφορά χωρίς προσφορά επί του συνόλου των ειδών της προμήθειας.**

8. Σύμφωνα με την παρ.2γ' του άρθρου 1 της Αριθμ. ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/23 (ΦΕΚ 2385 Β/12-4-2023-Διορθ.σφαλμ. Στο ΦΕΚ 3061 Β/9-5-23) με θέμα: Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς», οι οικονομικοί φορείς υποχρεούνται να υποβάλλουν ηλεκτρονικά τιμολόγια που είναι σύμφωνα με το ευρωπαϊκό πρότυπο έκδοσης ηλεκτρονικών τιμολογίων (PEPPOL) και τον εθνικό μορφότυπο κατά τα οριζόμενα στον ν.4601/2019 και στην ΚΥΑ 63446/2021 ως ισχύουν.

9. Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιείται τμηματικά, αποκλειστικά για τις ποσότητες που παραδόθηκαν και παραλήφθηκαν οριστικά, μετά την έκδοση του αντίστοιχου πρωτοκόλλου παραλαβής, την υποβολή των νόμιμων δικαιολογητικών πληρωμής και την έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου.

Ο Κωδικός Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης **(Κωδικός Μ.Α.Α.Η.Τ.)** του Δ. Αστυπάλαιας είναι: **1007.E86103.000, Α.Φ.Μ Δήμου:090001146**

Για την πληρωμή του αναδόχου απαραίτητη προϋπόθεση είναι η έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου σύμφωνα με τα οριζόμενα στο ν.4601/2019.

Η έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου γίνεται αποκλειστικά μέσω των πιστοποιημένων παρόχων ηλ.τιμολόγησης που αναρτώνται στον παρακάτω ιστότοπο: <https://www.gsis.gr/polites-epiheiriseis/pliomes-kai-eispraxeis/e-invoice/parohoi-ypiresion-ilektronikis-timologisis>

Επισημαίνεται ότι δεν συνιστούν ηλεκτρονικό τιμολόγιο, τα τιμολόγια των κάτωθι περιπτώσεων i ως iv, και ως εκ τούτου δεν υπάρχει δυνατότητα αποδοχής τους προς πληρωμή.

- i. Απλό αρχείο εικόνας (jpeg/png).
- ii. Σκαναρισμένο έγχαρτο τιμολόγιο σε μορφή pdf ή άλλη μορφή που αποστέλλεται με ηλεκτρονικά μέσα.
- iii. Τιμολόγιο που εκδίδεται μέσω της εφαρμογής "timologio" της ΑΑΔΕ η οποία παρέχει τη δυνατότητα στους οικονομικούς φορείς μηχανογραφικής έκδοσης και αυτόματης διαβίβασης τιμολογίων στην πλατφόρμα myData της ΑΑΔΕ.
- iv. Τιμολόγιο που δεν έχει δρομολογηθεί στον ΔΗΜΟ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας (ΚΕΔ).

10. Τα έξοδα αποστολής βαραινουν τον ανάδοχο.

11. Η επιτροπή παραλαβής μετά την τμηματική παράδοση των ειδών, θα συντάσσει μέσα σε δεκαπέντε (15) ημέρες πρωτόκολλο τμηματικής ή οριστικής παραλαβής.

12. Τυχόν διαφορές που θα προκύψουν κατά την εκτέλεση της προμήθειας επιλύονται κατά τις διατάξεις του Ν.4412/2016.

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά σας (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1) για την ανωτέρω προμήθεια **μέχρι και την 28^η Αυγούστου 2026, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ.** (ημέρα λήξης κατάθεσης των προσφορών): με κατάθεση στο γραφείο Πρωτοκόλλου του Δήμου Αστυπάλαιας, ταχυδρομικά ή μέσω Courier στον Δήμο Αστυπάλαιας (ΤΚ 85900, Δωδεκάνησα), μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στην ηλεκτρονική διεύθυνση d.astipalea@gmail.com. Στην περίπτωση της ταχυδρομικής αποστολής ο Δήμος ουδεμία ευθύνη φέρει για τον χρόνο και το περιεχόμενο των φακέλων προσφοράς που θα αποσταλούν.

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 και του άρθρου 74 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α. Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου ή Υπεύθυνη δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της **παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016**. Σε περίπτωση νομικού προσώπου η προαναφερόμενη υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται εκ μέρους του νόμιμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται στο άρθρο **79Α του Ν.4412/2016**. Η υποχρέωση αποκλεισμού οικονομικού φορέα εφαρμόζεται επίσης όταν το πρόσωπο εις βάρος του οποίου εκδόθηκε αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση είναι μέλος του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή έχει εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό. Η υποχρέωση του προηγούμενου εδαφίου αφορά: α) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ή β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον διευθύνοντα σύμβουλο, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, καθώς και τα πρόσωπα στα οποία με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου έχει ανατεθεί το σύνολο της διαχείρισης και εκπροσώπησης της εταιρείας, ή γ) στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, ή δ) στις υπόλοιπες περιπτώσεις νομικών προσώπων, τον κατά περίπτωση νόμιμο εκπρόσωπο. (**άρθρο 80 παρ. 9 του Ν.4412/2016** και **άρθρο 73 παρ.1 του Ν.4412/2016**)

Επιπλέον των ανωτέρω, ειδικά οι οικονομικοί φορείς με τη μορφή νομικού προσώπου (εταιρείες), θα πρέπει να υποβάλουν και **Υπεύθυνη δήλωση** του Ν.1599/1986 για την απόδειξη ότι δεν υπάρχει εις βάρος του νομικού προσώπου (εταιρείας) αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για τα αδικήματα δωροδοκίας των περ. β & γ του άρθρου 73 του ν. 4412/2016, (Έγγραφο ΕΑΔΗΣΥ με αρ. πρωτ. 5868/07-06-2024 με τίτλο: «Αποκλεισμός νομικών προσώπων και οντοτήτων από τις δημόσιες συμβάσεις και συμβάσεις παραχώρησης, ΑΔΑ: ΠΝΑ1ΟΞΤΒ-ΗΩΩ).

β. Φορολογική ενημερότητα που θα φέρει ως αιτία έκδοσης τη φράση: «Κάθε νόμιμη χρήση εκτός είσπραξης και εκτός μεταβίβασης ακινήτου».

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) που θα φέρει ως αιτία έκδοσης τη φράση: «Συμμετοχή σε διαγωνισμούς ανάληψης δημοσίων έργων ή προμηθειών του Δημοσίου και των ΝΠΔΔ».

δ. Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεων του οικονομικού φορέα όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης

ε. Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας. (άρθρο 74 παρ.4 Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 του Ν.4782/2021)

στ. Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 του Ν. 1599/86, στην οποία θα δηλώνει ότι τηρεί τις υποχρεώσεις που απορρέουν από τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4412/2016 περί περιβαλλοντικής, κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας.

ζ. Αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης και ειδικότερα πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης και γενικό πιστοποιητικό μεταβολών από το ΓΕΜΗ, καταστατικό εταιρείας σε περίπτωση νομικού προσώπου.

η. Πιστοποιητικό εγγραφής στο οικείο Επιμελητήριο (νομικά και φυσικά πρόσωπα που ασκούν εμπορική δραστηριότητα).

Χρόνος έκδοσης και διάρκεια ισχύος των αποδεικτικών μέσων

- Το απόσπασμα ποινικού μητρώου εφόσον έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του.
- Η φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα θα πρέπει να είναι εν ισχύ κατά την υποβολή τους, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, να έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν την υποβολή τους.
- Το πιστοποιητικό/βεβαίωση του οικείου επιμελητηρίου/μητρώου (νομικά και φυσικά πρόσωπα που ασκούν εμπορική δραστηριότητα) θα πρέπει να έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του, εκτός εάν, σύμφωνα με τις ειδικότερες διατάξεις αυτών, φέρει συγκεκριμένο χρόνο ισχύος.
- Το πιστοποιητικό εκπροσώπησης του ΓΕΜΗ σε περίπτωση νομικών προσώπων, θα πρέπει να έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του.
- Το γενικό πιστοποιητικό μεταβολών του Γ.Ε.ΜΗ. θα πρέπει να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του.
- Οι υπεύθυνες δηλώσεις θα πρέπει να έχουν συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της πρόσκλησης για υποβολή δικαιολογητικών και να φέρουν βεβαίωση του γνησίου της υπογραφής από αρμόδια Υπηρεσία ή Αρχή ή ισοδύναμα να έχουν εκδοθεί μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας gov.gr είτε να φέρουν έγκυρη ηλεκτρονική υπογραφή και υπογράφονται:
 - α) από το φυσικό πρόσωπο (για ατομικές επιχειρήσεις).
 - β) από τον νόμιμο εκπρόσωπο του οικονομικού φορέα (για νομικά πρόσωπα – εταιρείες).

Σημειώνεται ότι δεν λαμβάνονται υπόψη προσφορές οικονομικών φορέων που δεν προσκλήθηκαν να υποβάλουν προσφορά. (άρθρο 120 παρ.3α του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 53 του Ν.4782/2021).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Κομηνέας Νικόλαος

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ

Επωνυμία / Ονοματεπώνυμο:	
Α.Φ.Μ. / Δ.Ο.Υ.:	
Έδρα / Διεύθυνση:	
Τηλέφωνο:	
E-mail:	
Νόμιμος εκπρόσωπος:	
Υπεύθυνος επικοινωνίας:	

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Περιγραφή είδους	Μ.Μ.	Συνολική ποσότητα	Τιμή μονάδος
Ακροδέκτης μπαταρίας	Τμχ	2	
Ακροδέκτης μπαταρίας ασφαλείας	Τμχ	6	
Αλυσίδα αλυσοπρίονου 4/28 50cm	Τμχ	4	
Αλυσίδα αλυσοπρίονου 72 Δόντια	Τμχ	22	
Αλυσίδα M14 Γαλβανιζέ	Κιλό	1	
Αλφάδι αλουμινίου Β.Τ. 30cm	Τμχ	1	
Αλφάδι αλουμινίου Β.Τ. 60cm	Τμχ	2	
Ατσαλίνα	Τμχ	6	
Ατσαλόκαρφα 3x40 100τεμ.	Τμχ	3	
Ατσαλόκαρφα ίσια 2x20 (100 τεμ.)	Τμχ	2	
Ατσαλόκαρφα ριγωτά με κεφαλή επίπεδη, κορμό ριγωτό 3,5 x 50mm κουτί 100τεμ.	Τμχ	200	
Αυτοδιάτρητες βίδες 6 x 10	Τμχ	4	
Αφαλός 5 κλειδιά ασφαλείας	Τμχ	4	
Αφαλός κλειδαριάς 65mm 30/35	Τμχ	6	
Αφρός πολυουρεθάνης χειρός χαμηλής διόγκωσης σπρέι 750 ml	Τμχ	1	
Βαριά 5 kg γενικής χρήσης	Τμχ	1	
Βαριοπούλα 1,5kg (πλαστική λαβή)	Τμχ	1	
Βελόνια γενικής χρήσης 200 mm	Τμχ	3	
Βενζινόκολλα γενικής χρήσης 500ml	Τμχ	2	
Βίδες 8 x 50 Γαλβανιζέ	Τμχ	4	
Βίδες 20 x 140 Γαλβανιζέ	Τμχ	200	
Βίδες διάτρητες με ροδέλα	Τμχ	10	
Βίδες εξαγωνες απλές με κορμό 4cm M6	Τμχ	20	
Βίδες εξαγωνες M12x50 inox ολόπασες	Τμχ	40	
Βίδες εξαγωνες M6x15 inox ολόπασες	Τμχ	40	
Βίδες κομπλέ 12 mm x 60	Τμχ	20	
Βίδες κομπλέ 16 mm x 80	Τμχ	11	
Βίδες M6x60 inox	Τμχ	40	
Βίδα εξαγωνη ολόπαση INOX A4 DIN933 M6x20	Τμχ	15	
Βίδες M8x20	Τμχ	20	
Βίδες μπετού με φρεζάτη κεφαλή	Τμχ	9	
Βίδες M14 inox	Τμχ	8	
Βιδοθλιές inox 4x25cm	Τμχ	3	
Βούρτσα ασπίσματος	Τμχ	9	
Βούρτσα ασπίσματος σπαστή Νο 400	Τμχ	1	
Βούρτσα καθαρισμού για τρυπάνι	Τμχ	2	
Γαλλικό κλειδί 10"	Τμχ	1	
Γαλλικό κλειδί κασάνιας 8-14mm	Τμχ	9	
Γάντζος ασφαλείας Νο 6	Τμχ	5	
Γάντζος ασφαλείας Νο 8	Τμχ	9	
Γάντζος βιδωτός γαλβανιζέ M6x50mm	Τμχ	9	
Γάντζος βιδωτός γαλβανιζέ M12x90mm	Τμχ	3	
Γάντζος στήριξης δακτυλίου M10 120mm	Τμχ	3	
Γάντζος στήριξης ευθύς M10 100mm	Τμχ	1	
Γερμανοπολύγωνο 24mm	Τμχ	1	
Γερμανοπολύγωνο κασάνιας 24mm	Τμχ	7	
Γκρόβερ inox για βίδες M14	Τμχ	4	
Γκρόβερ γαλβανιζέ (100 τεμ.) M16	Τμχ	3	
Γρασοδόρος 1/6	Τμχ	5	
Γρασοδόρος 1/8	Τμχ	7	
Γυαλόχαρτο πανί φύλλο 230x280mm	Τμχ	5	
Γυαλόχαρτο ρολό Νο 60, 1 μέτρο	Τμχ	5	
Γυαλόχαρτο ρολό ψιλό Νο 100, 1 μέτρο	Τμχ	12	
Γυαλόχαρτο φίμπερ Φ125 Νο 120	Τμχ	20	
Γυαλόχαρτο φίμπερ Φ125 Νο 80	Τμχ	20	
Γωνία στήριξης 40x40mm	Τμχ	20	
Γωνία στήριξης 100x100mm	Τμχ	3	
Δεματικά καλωδίων 2,5x200mm, συσκευασία 100 τεμ.	Τμχ	4	
Δεματικά καλωδίων 2,5x360mm, 100 τεμ.	Τμχ	3	
Δεματικά καλωδίων 360mmx4,50, 100 τεμ.	Τμχ	3	
Δεματικά καλωδίων 4,5x1200mm λευκό, 100 τεμ.	Τμχ	11	
Διατόνι	Κιλό	2	
Δισκάκια τροχίσματος	Τμχ	2	
Ζευγάρι γάντια	Τμχ	10	
Ζευγάρι γάντια XL νάιλον	Τμχ		

Ζευγάρι γάντια πολυουρεθάνης	Τμχ	2	
Ζευγάρι γάντια νιτρίλου Νο 10	Τμχ	5	
Ζουμπόκαρφα M6 30mm κουτί 100τμχ	Τμχ	1	
Ηλεκτρόδια 2.5mm x 4.0kg	Τμχ	1	
Ηλεκτρόδια 2.5mm x 2.0kg	Τμχ	1	
Θηλίες βιδωτές 10x185	Τμχ	9	
Ιμάντες τύπου C μεγάλοι	Τμχ	3	
Ιμάντες τύπου C μεσαίοι	Τμχ	2	
Ιμάντες τύπου C μικροί	Τμχ	2	
Καλέμι	Τμχ	1	
Καρότσι οικοδομικών εργασιών 95lt	Τμχ	2	
Καρότσι οικοδομής βαρέως τύπου 150lt	Τμχ	1	
Καρυδάκι μαγνητικό βιολόγου 8mm	Τμχ	1	
Καρφιά Φ3mm x 5cm κουτί 100τμχ	Τμχ	2	
Καρφιά γαλβανιζέ 4x110mm 1kg	Τμχ	1	
Καρφοβελόνες 16-24 κουτί 5 κιλών	Τμχ	2	
Κατσαβίδι καρυδάκι με λάμα 14x135mm	Τμχ	1	
Κατσαβίδια ίσια με δίχρωμη λαβή 10x200mm	Τμχ	1	
Κατσαβίδια σταυρού με δίχρωμη λαβή 10x200mm	Τμχ	1	
Κλειδαριά μπίλιας χωνευτή ξυλόπορτας κέντρο 45mm	Τμχ	2	
Κλειδαριά υψηλής ασφαλείας 5 κλειδιά 48mm	Τμχ	1	
Κλειδαριά FF στενή σιδηρόπορτας 25mm	Τμχ	2	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 10-11 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 10-11 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 12-13 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 14-15 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 17-19 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 18-19 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 19-22 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 20-22 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 21-23 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 22-24 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 24-26 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 24-27 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 25-28 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 27-32 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά μέγεθος 16-17 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά γερμανικά σετ 8 τεμαχίων (No 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x1, 18x19, 20x22)	Τμχ	1	
Κλειδιά πολύγωνα διαμέτρου 10-11 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά πολύγωνα διαμέτρου 12-13 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά πολύγωνα διαμέτρου 16-17 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά πολύγωνα διαμέτρου 17-19 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά πολύγωνα διαμέτρου 19-22 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά πολύγωνα διαμέτρου 24-26 mm	Τμχ	1	
Κλειδιά σφικτήρων Νο 10	Τμχ	1	
Κλειδιά σφικτήρων Νο 6	Τμχ	1	
Κλειδιά σφικτήρων Νο 7	Τμχ	1	
Κλειδιά σφικτήρων Νο 8	Τμχ	1	
Κλειδιά σφικτήρων Νο 9	Τμχ	1	
Κολαούζα M10 σετ	Τμχ	1	
Κολαούζα M12 σετ	Τμχ	1	
Κολαούζα M6 σετ	Τμχ	1	
Κολαούζα M8 σετ	Τμχ	1	
Κόλλα στιγμής απλή	Τμχ	2	
Κόλλα σιδήρου (μπλε)	Τμχ	1	
Κόλλες μετάλλων (σετ) δύο συστατικών	Τμχ	4	
Κοντάρι αλουμινίου 6μ.	Τμχ	2	
Κοντάρι πτυσσόμενο 3μ. μεταλλικό	Τμχ	2	
Κονταροπίνελο Νο 3"	Τμχ	1	
Κονταροπίνελο Νο 2 1/2"	Τμχ	1	
Κοπίδια σετ 1,25-1,50 mm, τεμ. 2/σταυροκόπτη 125 mm - 1/κέντρο 10x120 mm, τεμ. 1/κωνικοί ζουμπάδες 2-4 mm τεμ.	Τμχ	1	
Κουτί βίδες 4x50mm 500τεμ	Τμχ	2	
Κουτί βίδες 6x100mm 500τεμ	Τμχ	1	
Κουτί ζουμπόκαρφα 6x25 100τεμ	Τμχ	1	

Κουτί ούπα Νο 6 6x30mm 100τεμ.	Τμχ	2	
Κουτί ούπα Νο 8 100τεμ.	Τμχ	2	
Κουτί πριτσίνια 3,8x12 1.000τεμ.	Τμχ	1	
Κουτί πρόκες 2kg	Τμχ	3	
Κουτί ρόκα στήριξης καλωδίων 12mm 100τεμ.	Τμχ	2	
Κρίκους Inox M6	Τμχ	2	
Κρίκους Inox M8	Τμχ	1	
Λάμα πριονιού	Τμχ	3	
Λάμα σέγας τύπος Classic CV μήκους 100mm	Τμχ	4	
Λάμα σιδηροπριονίου μονή κοβαλτίου 300mm	Τμχ	4	
Λάμα σιδηροπριονίου διπλή 300x13x0.65mm	Τμχ	2	
Λαμαρίνα 0,35mm 2,5τμ	Τμχ	3	
Λαμαρινόβιδες INOX 3,5 mm x 22	Τμχ	200	
Λαμαρινόβιδες INOX 4,2 mm x 38	Τμχ	200	
Λαμαρινόβιδες INOX 4,8 mm x 38	Τμχ	200	
Λαμαρινόβιδες INOX 5,5 mm x 45	Τμχ	200	
Λίμα ημιστρόγγυλης ίντσας -10"	Τμχ	1	
Λίμα μετάλλου πλακέ με λαβή 250mm x24,4mmx5,40mm	Τμχ	2	
Λίμα μετάλλου 200mm τρίγωνη με λαβή	Τμχ	1	
Λουκέτα Νο 40mm ορειχάλκινα	Τμχ	2	
Λουκέτα Νο 20mm ορειχάλκινα	Τμχ	2	
Λουκέτα Νο 30mm ορειχάλκινα	Τμχ	2	
Λουκέτο ανοξείδωτο θαλάσσης	Τμχ	2	
Λουκέτο μακρύλαιμο 60mm	Τμχ	1	
Λουκέτο μακρύλαιμο βαρέως τύπου	Τμχ	2	
Λουκέτο Μόλερ 50mm	Τμχ	1	
Μεντεσές βιδωτός απλός 4πλος Φ14	Τμχ	1	
Μεντεσές Φ12 σιδήρου με νεύρο	Τμχ	1	
Μέτρο ξύλινο 2m	Τμχ	1	
Μέτρο πλαστικό 5m*25mm	Τμχ	2	
Μονωτικές ταινίες PVC 19mm	Τμχ	9	
Μουσαμάς 5x8 με μεταλλικούς κρίκους σε κάθε γωνία, αδιάβροχος	Τμχ	4	
Μουσαμάς απλός 5x8μ αντιανεμικός	Τμχ	2	
Μπαταρίες AAA αλκαλικές LR03*4TEM	Τμχ	4	
Μπαταρίες AAA αλκαλικές LR06*4TEM	Τμχ	2	
Μπετούγια εσωτερικής πόρτας	Τμχ	1	
Μπουκάλια προπανίου 399,7gr	Τμχ	3	
Μυστρί	Τμχ	1	
Καλυπτικό νάιλον διάφανο ψηλό σε πακέτο 20m2	Μέτρο	10	
Ναυτικά κλειδιά Inox τύπου D	Τμχ	1	
Ναυτικά κλειδιά γαλβανιζέ	Τμχ	2	
Νοβοπανόβιδες	Τμχ	40	
Νοβοπανόβιδες 4,0 x 40 mm 1000τ	Τμχ	2	
Νοβοπανόβιδες 4,0 x 50 mm 1000τ	Τμχ	2	
Νοβοπανόβιδες 5,0 x 40 mm 500τ	Τμχ	2	
Ντίζα INOX 14x1000	Τμχ	6	
Ντίζα INOX 16x1000	Τμχ	4	
Ντίζα γαλβανιζέ 14x1000	Τμχ	4	
Ντίζα γαλβανιζέ 16x1000	Τμχ	3	
Ντίζα γαλβανιζέ 18x1000	Τμχ	3	
Ντίζα με σπείρωμα M6	Τμχ	3	
Ντίζα με σπείρωμα Νο 10	Τμχ	3	
Ντίζα με σπείρωμα Νο 8	Τμχ	4	
Ξυλόβιδες 3,5*20mm 1000τ	Τμχ	2	
Ξυλόβιδες 4*50mm 500τ	Τμχ	2	
Ξυλόβιδες 5*50mm 500τ	Τμχ	2	
Ξυλόβιδες 5*60mm 500τ	Τμχ	2	
Ξυλόβιδες 5*90mm 500τ	Τμχ	2	
Ξύστρα για κοντάρι 20cm	Τμχ	1	
Ούπα 10 cm	Τμχ	100	
Ούπα 12 cm	Τμχ	40	
Ούπα 6 cm	Τμχ	100	
Ούπα 8 cm	Τμχ	80	
Ούπα N 40	Τμχ	10	
Ούπα Νο 6 100τ	Τμχ	20	

Οφαλός 60M	Τμχ	4	
Οφαλός πόρτας 7cm	Τμχ	2	
Πανί πολυεστέρα	Τμχ	2	
Παξιμάδι για ντίζα 14x1000	Τμχ	20	
Παξιμάδι για ντίζα 16x1000	Τμχ	20	
Παξιμάδι για ντίζα 18x1000	Τμχ	100	
Παξιμάδι για ντίζα 22x1000	Τμχ	50	
Παξιμάδι για ντίζα INOX 14x1000	Τμχ	50	
Παξιμάδι για ντίζα INOX 16x1000	Τμχ	50	
Παξιμάδια INOX για βίδες M12	Τμχ	25	
Παξιμάδια INOX για βίδες M6	Τμχ	50	
Παξιμάδια INOX για βίδες M14	Τμχ	25	
Πένσα 180mm	Τμχ	1	
Πατόχαρτο	Τμχ	2	
Περμανίτης με σύρμα 3mm	Τμχ	2	
Πινέζες 100 τεμ.	Τμχ	1	
Πινέλα 1 1/2"	Τμχ	1	
Πινέλα βαψίματος 2,5"	Τμχ	2	
Πινέλο 1"	Τμχ	1	
Πινέλο 1 1/2" διπλά με χειρολαβή	Τμχ	1	
Πινέλο 2" διπλά με χειρολαβή	Τμχ	2	
Πινέλο σπαστό 2/2	Τμχ	1	
Πιστόλι σιλικόνης επαγγελματικού τύπου	Τμχ	2	
Πόλοι μπαταρίας	Τμχ	8	
Πολυεστέρας υγρός κατασκευών, 2 συστατικών 750ml	Τμχ	10	
Πρίζες αέρος με ουρά αρσ.-θελ. (ταχυσύνδεσμος)	Τμχ	2	
Πριόνι κλαδέματος σπαστό επαγγελματικού τύπου	Τμχ	1	
Πριτσίνια με σπείρωμα κουτί 100τμχ	Τμχ	1	
Προεκτάσεις 1,5 cm	Τμχ	1	
Προεκτάσεις 2 cm	Τμχ	1	
Προέκταση ελαστικού	Τμχ	1	
Πρόκες οικοδομής (συσκευασία 5 κιλών)	Τμχ	4	
Πυροσβεστικός γάντζος με θηλιά ανοξείδωτος 10mm	Τμχ	1	
Πυροσβεστικός γάντζος με θηλιά ανοξείδωτος 8mm	Τμχ	2	
Ροδάκια επίπλων περιστρεφόμενα	Τμχ	4	
Ροδέλα INOX	Τμχ	10	
Ροδέλα για ντίζα 14x1000	Τμχ	25	
Ροδέλα για ντίζα 16x1000	Τμχ	25	
Ροδέλα για ντίζα 18x1000	Τμχ	25	
Ροδέλα για ντίζα 22x1000	Τμχ	25	
Ροδέλα για ντίζα INOX 14x1000	Τμχ	25	
Ροδέλα για ντίζα INOX 16x1000	Τμχ	25	
Ροδέλες φαρδιές INOX για βίδες M10	Τμχ	25	
Ροδέλες φαρδιές INOX για βίδες M12	Τμχ	25	
Ροδέλες φαρδιές INOX για βίδες M14	Τμχ	20	
Ροδέλες φαρδιές INOX για βίδες M6	Τμχ	30	
Ροδέλα στενή για βίδα M6	Τμχ	30	
Ρόδες καρτσιών μεταφοράς με μεταλλική ζάντα	Τμχ	1	
Ρόκα κουτί 10x35 100τ	Τμχ	10	
Ρόκα κουτί 17x35 25τ	Τμχ	10	
Ρόκα κουτί 21x45 25τ	Τμχ	20	
Ρόκα κουτί 7x35 100τ	Τμχ	20	
Ρόλο για πλαστικό	Τμχ	3	
Ρολάκι 10cm ριπολίνης	Τμχ	2	
Ρολάκι 10cm πολυεστέρα	Τμχ	2	
Ρολάκι 15cm πολυεστέρα	Τμχ	1	
Ρολό Polyester 18cm	Τμχ	2	
Ρολό Polyester 24cm	Τμχ	4	
Σάκκος 1 τόνου 95*95*120cm	Τμχ	30	
Σειρά ιωδίου 500 W	Τμχ	1	
Συρμπίτες σετ τύπου επαγγελματικού ή ισοδύναμο 2,0 mm-10mm 9 τεμαχίων	Τμχ	1	
Σετ ζουμπάδες 6 τμχ 2-3-4-5-6-8 mm	Τμχ	1	
Σετ κατσαβίδια (2 σταυροί και 4 ίσια - τεμάχια 6)	Τμχ	2	
Σετ κοπίδια τύπου επαγγελματικού ή ισοδύναμο 6τμχ	Τμχ	1	
Σετ σπάτουλα 4τμχ με μεταλλική λάμα και πλαστική λαβή	Τμχ	2	

Σήτα αλουμινίου 1x1	Μέτρο	1	
Σήτα παραθύρου 1x1 γκρι ακριλική	Τμχ	1	
Σημαδούρα τύπου «αχλάδι» πλαστική	Τμχ	10	
Σιδηρόστοκος	Τμχ	2	
Σιδηροπρίονο ξύλινη λαβή	Τμχ	2	
Σιλικόνη 150Mat	Τμχ	5	
Σιλικόνη 180ml διάφανη	Τμχ	4	
Σιλικόνη βαφής 300ml	Τμχ	3	
Σιλικόνη μικρή Pν-505	Τμχ	3	
Σιλικόνη μικρή αντιμολυστική 80cc	Τμχ	3	
Σιλικόνη πολυουρεθάνης Pu50S	Τμχ	2	
Σκαφάκι μεγάλο	Τμχ	2	
Σκαφάκι μεσαίο	Τμχ	2	
Σκεπάρνι βαρέως τύπου	Τμχ	2	
Σκεπάρνι μαστορικό	Τμχ	2	
Σκούπα 40cm σκληρή δρόμου	Τμχ	4	
Σκούπα μαλακή 30cm	Τμχ	4	
Σμυριδόπανα	Τμχ	2	
Σπάγκος σε ρολό 100m	Τμχ	2	
Σπάτουλα ξύλινη λαβή	Τμχ	1	
Σπάτουλα 50mm INCO	Τμχ	1	
Σπάτουλα μεσαία	Τμχ	1	
Σπάτουλες απλές μεγάλες	Τμχ	2	
Σπάτουλες απλές μικρές	Τμχ	4	
Σπιρόλιμες - σπείρωμα ίντσας: 11-12-13-14-16-18-20-24	Τμχ	1	
Σπρέι αντισκωριακό 280ml	Τμχ	4	
Σπρέι αντισκωριακό 400 ml	Τμχ	2	
Σπρέι αντισκωριακό τύπου WD-40 420 ml	Τμχ	2	
Σπρέι αντισκωριακό A/M 500 ml	Τμχ	2	
Στριφώνια 1/2"	Τμχ	40	
Στριφώνια 1/4"	Τμχ	100	
Στριφώνια 10x100 γαλβανιζέ	Τμχ	7	
Στριφώνια 3/8"	Τμχ	40	
Στριφώνια 48x80mm	Τμχ	2	
Στριφώνια 5/16"	Τμχ	40	
Στριφώνια 6*100mm 100τ	Τμχ	4	
Στριφώνια 6x60 γαλβανιζέ	Τμχ	15	
Στριφώνια 8*120mm 100τ	Τμχ	4	
Στριφώνια 8x100mm γαλβανιζέ 100τεμ.	Τμχ	3	
Στριφώνια 8x80mm	Τμχ	70	
Στριφώνια θηλιά ούπα	Τμχ	3	
Στριφώνια M10x80	Τμχ	3	
Στριφώνια M6x8	Τμχ	3	
Στυλιάρι για φυτάρι	Τμχ	10	
Στυλιάρι κασμά	Τμχ	3	
Στυλώματα εξωτερικά παραθύρων	Τμχ	8	
Συνδετήρες αέρος 3/8"-1/2"-1"-1 1/4"	Τμχ	4	
Σύρμα δεσίματος γαλβανιζέ σε ρολό 2kg	Τμχ	4	
Σύρμα ορείχαλκου σκληρό 1mm 10μέτρα	Τμχ	4	
Σύρμα πάχος 1.0mm 400m	Τμχ	2	
Συρματόβουρτσα χειρός Inox με πλαστική λαβή	Τμχ	1	
Συρματόβουρτσες για δρόπανο καμπάνα 80mm	Τμχ	1	
Συρματόβουρτσες απλή ξύλινη λαβή	Τμχ	4	
Συρματόβουρτσα πλακέ για δρόπανο 50mm	Τμχ	1	
Συρματόσχοινο INOX 8 mm	Μέτρο	10	
Συρματόσχοινο Νο 8 mm	Μέτρο	15	
Σύρτης μεσαίος απλός	Τμχ	3	
Σφιγκτήρες 35-45 mm	Τμχ	4	
Σφιγκτήρες 50-55 mm	Τμχ	4	
Σφιγκτήρες 8-30 mm	Τμχ	4	
Σφιγκτήρες MIKLOR κλειδί	Τμχ	4	
Σφυράκι μικρό	Τμχ	1	
Σχοινί Ιταλίας M10	Κιλό	18	
Σχοινί Ιταλίας M12	Κιλό	18	
Σχοινί Ιταλίας M14	Κιλό	18	

Σχοινί Ιταλίας M7	Κιλό	18	
Συρματόβουρτσα τροχού 30mm	Τμχ	1	
Σωλήνας υψηλής πίεσης 8mmx50m	Τμχ	1	
Ταινία διάφανη συσκευασίας 48mm*60m	Τμχ	4	
Ταινία σήμανσης - ρολό 50 m, ύψος 5 cm	Τμχ	4	
Ταχυσύνδεσμος αυτόματος	Τμχ	1	
Ταχυσύνδεσμος BT L/10-L/22	Τμχ	1	
Τροχός κοπής μάρμαρο-πέτρα Φ230 230x3x22	Τμχ	10	
Τροχός κοπής σιδήρου Φ230 230x3x22	Τμχ	20	
Τροχός κοπής 115mm	Τμχ	8	
Τροχός κοπής Φ125 INOX 125x1x22	Τμχ	8	
Τροχός λειάνσεως Φ125 125x6x22	Τμχ	6	
Τροχός λειάνσεως 230mm	Τμχ	5	
Τροχουδάκια σιδηροκόπτης 125 Inox	Τμχ	30	
Τρυπάνι SDS διαμαντένιο 10 x 260 mm	Τμχ	1	
Τρυπάνι SDS διαμαντένιο 12 x 260 mm	Τμχ	1	
Τρυπάνι SDS διαμαντένιο 14 x 260 mm	Τμχ	1	
Τρυπάνι SDS διαμαντένιο 6 x 160 mm	Τμχ	1	
Τρυπάνι SDS διαμαντένιο 8 x 160 mm	Τμχ	1	
Τρυπάνι SDS διαμαντένιο 16 x 260 mm	Τμχ	1	
Τρυπάνι W 3,5	Τμχ	1	
Τρυπάνι No 3 κοβαλτίου	Τμχ	1	
Τρυπάνι No 4 κοβαλτίου	Τμχ	1	
Τρυπάνι No 4,5 κοβαλτίου	Τμχ	1	
Τρυπάνι No 6	Τμχ	1	
Τρυπάνι No 6 κοβαλτίου	Τμχ	1	
Τρυπάνι No 8	Τμχ	1	
Τρυπάνι No 9	Τμχ	1	
Τρυπάνι No 10	Τμχ	1	
Τρυπάνι No 8 κοβαλτίου	Τμχ	1	
Τρυπάνι ποτήρι 24 mm	Τμχ	1	
Τρυπάνι ποτήρι 30 mm	Τμχ	1	
Τρυπάνι σιδήρου αέρος 5mm κοβαλτίου	Τμχ	1	
Τρυπάνι σιδήρου αέρος 6mm κοβαλτίου	Τμχ	1	
Τρυπάνι σιδήρου αέρος 8mm κοβαλτίου	Τμχ	1	
Τσάπα με στείλιάρι	Τμχ	2	
Τσέρκι	Τμχ	4	
Τσιμπίδα ηλεκτροσυγκόλλησης	Τμχ	4	
Τσουγκράνα LUX με 14 δόντια και ατυλιάρι 150cm	Τμχ	3	
Υαλοϋφάσματα για χρήση σε πολυεστερικές & composite κατασκευές	Μέτρο	40	
Φαλτσέτες κοπής πλαστική	Τμχ	1	
Φαλτσέτες κοπής μεταλλική	Τμχ	4	
Φαράσι μεταλλικό γενικής χρήσης γαλβανιζέ	Τμχ	3	
Φασίο 4,5 μέτ. 2.000κλ.	Τμχ	2	
Φιάλη προπανίου 400gr	Τμχ	2	
Φιλτρόκλειδο με λάμα Φ110-155 mm	Τμχ	1	
Φιλτρόκλειδο με λάμα Φ65-110 mm	Τμχ	1	
Φλαντζόκολλα - σωληνάριο 280 ml - ISO 9002	Τμχ	3	
Φλαντζόκολλα υψηλής θερμοκρασίας μαύρη 80 ml	Τμχ	2	
Φλαντζόκολλα υψηλής θερμοκρασίας γκρι 80 ml	Τμχ	2	
Φλαντζόκολλα υψηλής θερμοκρασίας κόκκινη 80 ml	Τμχ	1	
Φραγκόφτυαρο	Τμχ	3	
Φτυάρι No 2 βαρέως τύπου ή ισοδύναμο ίσιο	Τμχ	5	
Φτυάρι No 3 βαρέως τύπου ή ισοδύναμο ίσιο	Τμχ	5	
Χαρτοταινία 30mm *50m	Τμχ	3	
Χαρτοταινία 48mm *50m	Τμχ	4	
Χαρτοταινία 24mm *50m	Τμχ	3	
Χωνί πλήρωσης υγρών 28cm με προέκταση	Τμχ	2	
Ζευγάρι ψύκτρων	Τμχ	1	
Ψαλίδι κλαδέματος BT, με επικάλυψη TEFLON	Τμχ	1	
Ρολό βαφής 18cm με λαβή	Τμχ	6	
Σκαφάκι βαφής με σχάρα	Τμχ	4	
Ταινία αλουμινίου στεγανοποίησης 50mm x 10m	Τμχ	8	
Μαστίχη πολυουρεθάνης 300ml	Τμχ	14	
Σιλικόνη ουδέτερη διάφανη 280ml	Τμχ	12	

Κλέμμες καλωδίων σετ	Τμχ	10	
Μονωτική ταινία ηλεκτρολογική PVC	Τμχ	20	
Γυαλιά προστασίας εργασίας	Τμχ	10	
Μάσκα σκόνης FFP2	Τμχ	30	
Ωτοασπίδες εργασίας	Ζεύγος	10	
Σακούλες εργολαβικές βαρέως τύπου 100lt, συσκ. 10 τεμ.	Συσκευασία	10	
Στόπερ πόρτας βαρέως τύπου	Τμχ	10	
Μεντεσές πόρτας βαρέως τύπου	Τμχ	12	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ			
Φ.Π.Α. 17%			
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 17%			

ΥΠΟΓΡΑΦΗ

Τόπος / Ημερομηνία:	
Ο προσφέρων / Νόμιμος εκπρόσωπος:	
Υπογραφή - Σφραγίδα:	